
CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 01.065.058/0001-86 
 
 

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000 
Telefone: (32) 3343-1237 

 

PORTARIA Nº 006/2021 

 

NOMEIA MEMBROS PARA O 

SISTEMA DE CONTROLE DO 

PATRIMÔNIO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SENHORA DOS 

REMÉDIOS. 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de SENHORA DOS REMÉDIOS, no uso de 

suas atribuições, decreta: 

 Art. 1º - Os membros do Sistema de Patrimônio da Câmara Municipal de 

Senhora dos Remédios, para o exercício de 2021-2022, são os seguintes, sem 

prejuízo do exercício de suas funções e sem quaisquer vantagens que não as de seus 

respectivos cargos: 

 Adalberto José da Silva 

 Marília das Graças Araújo 

 Cristiane Vidigal Costa 

  

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

 


